- 1 -

上海市卫生健康委员会文件

————————————

关于公布 2020 年

上海市专科医师规范化培训招录计划的通知

各区卫生健康委，申康医院发展中心、有关大学、中福会，各专

科医师规范化培训医院，上海市医师协会，上海市卫生人才交流

服务中心，上海市住院医师规范化培训事务中心:

根据本市各级医疗卫生机构临床岗位需求和各专科医师规范

化培训医院培训能力情况，市卫生健康委制定了《2020 年上海市

专科医师规范化培训招录计划》（见附件），计划招录总人数为 1250

名。

请有关部门根据职责分工，做好专科医师招录工作的指导和

管理。承担培训任务医院的各职能部门要通力协作，认真做好专

科医师规范化培训招录工作。培训基地所在科室录用的培训对象

沪卫科教〔2020〕40 号

- 2 -

须全部纳入专科医师规范化培训。

特此通知。

附件：2020 年上海市专科医师规范化培训招录计划

上海市卫生健康委员会

2020年 8月 6日

（此件公开发布）

上海市卫生健康委员会办公室 2020 年 8 月 7日印发

- 3 -